Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591 Site: www.guaraciaba.mg.leg.br

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 17/2021

Dispõe sobre a suspensão do expediente da
Câmara Municipal de Guaraciaba nos dias 01 e
02 de abril de 2021, em razão do feriado Santo.

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba – MG, no uso de suas atribuições legais,

considerando a o feriado da Semana Santa no ano de 2021, resolve:

Art. 1º. Não haverá expediente na Câmara Municipal de Guaraciaba nos dias 01 e 02 de abril de

2021, quinta-feira e sexta-feira, em razão do feriado nacional da Semana Santa.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Guaraciaba, Minas Gerais, em 31 de março de 2021.

Vantuir Martir de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba - MG

		2021-03-31T14:41:19-0300
	VANTUIR MARTIR DE SOUZA:86310771604